

BESTYRELSESMØDE mandag den 19. juni 2022 kl. 19.00-21.00

Havnens mødelokale

Tilstede: Jan, Torben, Kim, Merete, Per, Marino, Alexander og Grethe

Referent: Grethe

REFERAT:

Godkendelse referat fra sidste møde

Referat godkendt

Bordet rundt siden sidst

Kim gav status på sauna oven – nu skulle den gerne køre.

Nu skulle der være kommet mere ventilation under ovnen

Alexander og Karin har talt om evt. at afprøve med flere timers sauna gus

Dialog omkring det nye hegn – der er stadig mange omkring vores Badeklub – det giver stadig udfordringer med affald – og stedet lægger op til hygge også fredag/lørdag aftener.

Vi sætter en fjedrer i døren i det nye hegn, så den lukker af sig selv

Alexander og Mogens (medlem som vil tage sin højtryksrens med) har aftalt, at de vil give væggene i saunaerne og bænkefladerne flere gange om året – og gerne med hjælp fra medlemmer.

2027 er udsigten til, at vores byggeri starter og sikker 2006 vi kan begynde arbejdet fjerne vores bygninger med mere – kommunen holder os skadefri.

Torben modtager rigtige mange mails og også på foreningens hjemmeside og privat – og det vil være godt hvis vi kan "lære" folk, at de skriver over Baderiget info mail.

Alexander har "ryddet" op i vores Facebook side – der er nu p.t. 652 medlemmer.

Ny bestyrelse – konstituering

Torben – Formand

Jan - Næstformand

Merete – Kassere

Kim – (ansvarsområdet med byggeholdet)

Grethe – (arr. udvalget med Simon, Michael og de 9, der har meldt sig)

Rene – (Ansvar for SoMe og Facebook i samarbejde med Alexander)

Marino

Per og Alexander - suppleanter

Evaluering GF 2023

Generalforsamling gik rigtigt godt var fint besøgt – og stor tak til Lone som dirigent – medlemmerne var tilfredse.

Vi talte om måske, at finde et større sted næste år – enighed det vil være godt, at finde sted her i området ellers kunne det måske være DGI huset, VIA UC Ceres Byen eller lign.

Opdatering hjemmeside, bank, mv. – billeder på hjemmeside

Hjemmesiden er opdateret – banken er OK (de samme personer – banken får referatet fra vores møde). Vi har "ryddet" op på hjemmesiden og det vil være godt med billeder af os bestyrelsesmedlemmerne. Grethe spørger Michael om han vil tage billeder af os til hjemmesiden.

Sommersæsonen – herunder sauna kapacitet

Vi aftalte sidste år, at vi vil lukke den ene sauna her i sommer (juni, juli og august) og vi blev enige om, at lukker den store sauna (da den er dyreste) – og hvis det viser sig den lille sauna ikke er stor nok ændrer vi til den store (også hvis det viser sig der kommer mange gæster).

Tænde den lille sauna kl. 06.00 og lukker kl. 21.00

Kommende arrangementer

Aftalt:

Søndag d. 13. august Yoga med Louise

IDDER TIL KOMMENDE ARR.:

Indkalde til sensommer arr.

Markering af lukning af sommer / efterår – åbning af vinterbadning

Fuldmåne badning evt. med Gus

Evt. Susanna Søberg som har skrevet bogen Hop i havet og har lige lavet en ny bog – måske en mulighed, et arr. med

Og måske gentage Win Hoff (Birger) igen.

Økonomi – balance ultimo maj 2023

Merete laver et halvårs opgørelse inden sommerferien

Økonomien ser fornuftig ud.

Medlemssituationen – aktive medlemmer, venteliste, interesseliste

Vi er pr. dags dato 1065 medlemmer

150 på ventelisten og alle har betalt for, at være på ventelisten.

Interessen listen er på 450 personer (hvor vi har en loft på 500).

Bygninger og faciliteter - status – vedligehold, nyt hegn, skilte mv.

Vi er meget tilfredse med det nye hegn (og har fået positiv respons fra vores medlemmer) – lidt undring fra pladshaverne – men efter forklaring er det ok.

Historien er vi på et privat område med råderet over vores terrasse og der har været et ønske fra havnen og kommunen om vi ville sætte vores skilte op og der efter lever vi.

Vi har også haft mange henvendelser fra vores medlemmer omkring de gerne brug af vores bord og bænke.

Vi sætter skilte op ved porten hvorpå der står, at området tilhører og forbeholdt Baderiget medlemmer og vi henviser øvrige til Tangkrogen og det samme sætter vi op ved vores borde og bænke.

Forventer, at skilte bliver sat op om 1 til 2 uger.

Vi mangler at male mellem de 2 saunaer - Linoleum gulvet i den lille sauna er gået i stykker og det skal vi have en faggulvmand på – det tjekker Per og Kim op på.

Evt.

Vi aftalte at referent posten går på skift til vores bestyrelsesmøder – med mindre en melder sig til dette.

Der mangler rigtigt mange nøgler i nøgle bokse – Kim og Alexander tjekker op på det.

Alexander har holdt intro møder og vil gerne holde igen – vi talte om at vi vil indkalde nyeste medlemmer til intro møder.

Næste bestyrelsesmøde onsdag d. 6. september kl. 18.00 til 20.00